
RADA GMINYTARNOWIEC UCHWAŁA NR LV/389/2022 
RADY GMINY TARNOWIEC 

z dnia 3 października 2022 r.

zmieniająca uchwałę nr LL/366/2022 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 26 maja 2022 roku w sprawie: 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Jasielskiego, na realizację zadania 

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1887R Czeluśnica - Tarnowiec” w miejscowości Tarnowiec

Na podstawie art. 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.),

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr Ll/366/2022 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie: udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Jasielskiego, na realizację zadania pn.: „Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 1887R Czeluśnica - Tarnowiec" w miejscowości Tarnowiec wprowadza się następujące 
zmiany:
§1 . otrzymuje brzmienie:

„ § 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Tarnowiec na 2022 r. pomocy finansowej do 
kwoty 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) dla Powiatu Jasielskiego, z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1887R Czeluśnica - Tarnowiec" 
w miejscowości Tarnowiec ”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Tarnowiec

>ał Dłuski

Id: B5458C6B-E3B2-410B-AA7C-2AFBED524595. Uchwalony Strona 1


